平成 23 年 7 月 22 日

各 位

                              会社名  株式会社ユビテック

代表者名 代表取締役社長 荻野 司

（ＪＡＳＤＡＱ ・ コード 6662）

問合せ先

役職・氏名  常務取締役管理本部長 明石 直人

電話 03－5487－5560

平成 23 年 6 月期業績予想の修正及び期末配当予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績の動向等を踏まえ、平成 22 年 8 月 10 日の決算短信発表時に公表した平成 23 年 6 月期（平

成 22 年 7 月 1 日～平成 23 年 6 月 30 日）の業績予想及び期末配当予想を下記のとおり修正いたします。

記

１． 平成 23 年 6 月期 通期業績予想（連結・個別）業績予想の修正
（1） 連結業績予想数値の修正 （平成 22 年 7 月 1 日～平成 23 年 6 月 30 日）

    （単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益
当期

純利益
1 株当たり

当期純利益

前回予想（A） 3,900 280 280 135
円 銭
957 58

今回修正（B） 3,775 365 365 176
円 銭

1,246 71

増減額（B-A） △125 85 85 41 －

増減率 △3.2％ 30.4％ 30.4％ 30.4％ －

（ご参考）前期実績
（ 平 成 2 2 年 ６ 月 期 ）

3,964 262 278 123
円 銭
882 87

（2） 個別業績予想数値の修正 （平成 22 年 7 月 1 日～平成 23 年 6 月 30 日）

（単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益
当期

純利益
1 株当たり

当期純利益

前回予想（A） 3,200 280 280 145
円 銭

1,028 51

今回修正（B） 3,095 340 330 165
円 銭

1,168 79

増減額（B-A） △105 60 50 20 －

増減率 △3.3％ 21.4％ 17.9％ 13.8％ －

（ご参考）前期実績
（ 平 成 2 2 年 ６ 月 期 ）

3,299 278 386 203
円 銭

1,446 60

２．修正の理由

平成 23 年 6 月期は、従前より取り組んでまいりました事業構造の変革による利益率向上効果が現れ

てきた事や子会社の業績回復およびグループ全体で取り組んでいる事業効率化とコスト削減効果等に

より、営業利益および経常利益については 365 百万円の見込みとなり前回発表した業績予想より 85 百

万円増加（30.4%増）する予定です。また、当期純利益においても 176 百万円の見込みとなり、前回発表

した業績予想より 41 百万円増加（30.4%増）する予定でありますので、通期の業績予想を修正いたしま

す。

３．配当予想修正

 年間配当金

 第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期 末 合 計

前回予想

（平成 22 年８月 10 日発表）

円  銭

  － －

円  銭

  0 00

円  銭

  － －

円  銭

 250 00

円  銭

 250 00

今回修正予想 － － －  300 00  300 00
当期実績   － －   0 00   － － － －

前期実績

（平成 22 年６月期）

  － －   0 00   － －  250 00  250 00

４．修正の理由

当社は、株主の皆様への長期的利益還元を重要な経営課題の一つと考え、企業体質の強化及び今

後の事業展開を勘案した上で業績に対応した配当を行うこととしております。

今後の事業展開と今期の配当性向を勘案し、期末配当予想を 250 円から 300 円へ修正いたします。

〔注〕以上の業績予想は、現時点で入手可能な情報による判断及び仮定に基づき算定しており、リスクや不確定要素

の変動及び経済情勢等の変化により、実際の業績と本開示内容における見通しとは異なる可能性があります。

以  上